Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V862-1
G
3/2 NC-Funktion 5/2, monostabil
 Funktion 5/3
00
18
6D

te
n.
BESTELLBEISPIELE:
WP G 551 B 401 230V / 50 Hz
WP G 551 B 401 SL 230V / 50 Hz
WP G 553 A 402 MO 24V / DC
WPHT G 551 B 402 MO 230V / 50 Hz
WP G 553 A 402 MO 115V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
179,5
225
88,7 40
29
,1
72
,3
=
=
45
=
=
20
49
,2
53
42
1 53
1 53
42
3 x 1/2 (553)
2 4
5
7
6
31,8
112,3
 9
7
31,6
1/8
38 82
120
142 (551) / 196,2 (553)
198 (551) / 258,3 (553-W1-W3)
221,5 (551-W1-W3)
 1
08
 (
55
1)
12
1,
5
(5
53
)
10
360°
1/8
8
9
82
125,5
45
=
=
32 =
=
==